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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL GELISSEN Lopke VS Schermkring Herckenrode 2005 R F 3.9999 348092 ja

VANDER MEEREN Floo VS SC Parcival Leuven 2005 F 3.9999 390901 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

FIN JÄRVINEN Aino PS Oulun Miekkailuseura 2003 F 3.9999 357934 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BAUER Fenja HE TG Hanau 2005 R F 1.114 111750 ja

BLUM Luna HE TFC Hanau 2005 L F 1.20 107281 ja

BOHNEN Cara MR CTG Koblenz 2003 R F 1.99 117047 ja

BRAUN Annemarie NR Eintracht Duisburg 2005 R F 1.62 108256 ja

BUCHHOLTZ Charlotte SW VT Zweibrücken 2004 R F 1.32 104133 ja

BUCHWALD Lisbeth HB Bremen 1860 Fechten 2006 R F 1.101 110570 ja

DEMEL Sara HE Darmstädter FC 2005 R F 1.57 102833 ja

DRAHEIM Matilda HE TG Hanau 2003 R F 1.137 407088 ja

ENGLER Eva NR FC Moers 2006 R F 1.36 111211 ja

GESCH Rubina Rose WE Quernheimer FC 2005 R F 1.92 108513 ja

HARTFELDER Nicole NR FC Moers 2005 R F 1.26 109952 ja

HENDLER Vivian Marie NR FC Moers 2004 L F 1.49 103660 ja

HINZMANN Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck 2005 R F 1.102 107546 ja

HOFFMANN Alexia WE TB Burgsteinfurt 2005 R F 1.72 108718 ja

HULVERSHORN Lisa WE TV Jahn Siegen 2004 R F 1.95 112570 ja

IVO Johanna MR CTG Koblenz 2004 R F 1.109 401859 ja

KRAUSE Angelina-Noelle BR FSC Cottbus 2003 L F 1.5 84289 ja

KÜNZLER Pia WE TG Münster 2004 R F 1.105 112216 ja

KUSCHE Amelie BS TV Haueneberstein 2005 R F 1.106 114866 ja

LOOSCHELDERS Charlotte NR VFL Merkur Kleve 2006 R F 1.117 112053 ja

MEIßNER Sophia NR FC Moers 2006 R F 1.48 111001 ja

METZ Thea HE TFC Hanau 2006 R F 1.103 119189 ja

NEEB Nele WE TG Münster 2004 R F 2.11 420858 ja

NEUMANN Marie HB Bremen 1860 Fechten 2004 R F 1.111 116995 ja

PETERS Rabea NR FC Moers 2003 R F 1.51 112414 ja

RATZ Victoria HH TB Hamburg-Eilbeck 2004 L F 1.19 101788 ja

REINELT Amelie WE OFC Castrop-Rauxel 2004 R F 3.9999 117955 ja

REISEWITZ Isabell Maria WE Hasper FC 2003 R F 1.45 100386 ja

RIDDER Alrun NR Dürener FC 2005 R F 1.113 111817 ja

RIDDER Cordula NR Dürener FC 2003 R F 1.96 107002 ja

SCHLÜTER Amelie HE Darmstädter FC 2004 R F 1.31 107725 ja

SCHNARR Pia HE TFC Hanau 2005 R F 1.64 111693 ja

SCHNARR Sophia HE TFC Hanau 2006 L F 1.34 114737 ja

SCHNORR Maria WE TV Jahn Siegen 2004 R F 1.120 116482 ja

WEBER Ellen NR OFC Bonn 2004 R F 1.59 110582 ja

WETZLING Amelie NR FC Moers 2004 R F 1.55 112883 ja

  36 Starter (36 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

IRI BARAZANDEHPEY Ana WE TG Münster 2003 R F 2.14 418745 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

NED BUIJSE Valerie Lancelot Schermclub 2005 R F 3.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

5 Nationen, 41 Starter (41 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 005 49.6 GER KRAUSE Angelina-Noelle BR FSC Cottbus F ja

2. 1 019 18.6 GER RATZ Victoria HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

3. 1 020 14.8 GER BLUM Luna HE TFC Hanau F ja

4. 1 026 10.4 GER HARTFELDER Nicole NR FC Moers F ja

5. 1 031 8.8 GER SCHLÜTER Amelie HE Darmstädter FC F ja

6. 1 032 8.6 GER BUCHHOLTZ Charlotte SW VT Zweibrücken F ja

7. 1 034 8.2 GER SCHNARR Sophia HE TFC Hanau F ja

8. 1 036 6.4 GER ENGLER Eva NR FC Moers F ja

9. 1 045 3.8 GER REISEWITZ Isabell Maria WE Hasper FC F ja

10. 1 048 3.0 GER MEIßNER Sophia NR FC Moers F ja

11. 1 049 3.0 GER HENDLER Vivian Marie NR FC Moers F ja

12. 1 051 3.0 GER PETERS Rabea NR FC Moers F ja

13. 1 055 2.6 GER WETZLING Amelie NR FC Moers F ja

14. 1 057 2.2 GER DEMEL Sara HE Darmstädter FC F ja

15. 1 059 2.2 GER WEBER Ellen NR OFC Bonn F ja

16. 1 062 2.0 GER BRAUN Annemarie NR Eintracht Duisburg F ja

17. 1 064 1.0 GER SCHNARR Pia HE TFC Hanau F ja

18. 1 072 1.0 GER HOFFMANN Alexia WE TB Burgsteinfurt F ja

19. 1 092 0.0 GER GESCH Rubina Rose WE Quernheimer FC F ja

20. 1 095 0.0 GER HULVERSHORN Lisa WE TV Jahn Siegen F ja

21. 1 096 0.0 GER RIDDER Cordula NR Dürener FC F ja

22. 1 099 0.0 GER BOHNEN Cara MR CTG Koblenz F ja

23. 1 101 0.0 GER BUCHWALD Lisbeth HB Bremen 1860 Fechten F ja

24. 1 102 0.0 GER HINZMANN Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

25. 1 103 0.0 GER METZ Thea HE TFC Hanau F ja

26. 1 105 0.0 GER KÜNZLER Pia WE TG Münster F ja

27. 1 106 0.0 GER KUSCHE Amelie BS TV Haueneberstein F ja

28. 1 109 0.0 GER IVO Johanna MR CTG Koblenz F ja

29. 1 111 0.0 GER NEUMANN Marie HB Bremen 1860 Fechten F ja

30. 1 113 0.0 GER RIDDER Alrun NR Dürener FC F ja

31. 1 114 0.0 GER BAUER Fenja HE TG Hanau F ja

32. 1 117 0.0 GER LOOSCHELDERS Charlotte NR VFL Merkur Kleve F ja

33. 1 120 0.0 GER SCHNORR Maria WE TV Jahn Siegen F ja

34. 1 137 0.0 GER DRAHEIM Matilda HE TG Hanau F ja

35. 2 011 6.0 GER NEEB Nele WE TG Münster F ja

36. 2 014 5.0 IRI BARAZANDEHPEY Ana WE TG Münster F ja

T 9 000 BEL VANDER MEEREN Floo VS SC Parcival Leuven F ja

T 9 000 GER REINELT Amelie WE OFC Castrop-Rauxel F ja

T 9 000 NED BUIJSE Valerie Lancelot Schermclub F ja

T 9 000 FIN JÄRVINEN Aino PS Oulun Miekkailuseura F ja

T 9 000 BEL GELISSEN Lopke VS Schermkring Herckenrode F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Deutsche Rangliste Florett weiblich U17

3 [2019] Rheinische Rangliste Florett weiblich U17

3 [2019] Westfälische Rangliste Florett weiblich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kampfrichter Kommission

Marco van der Koelen
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Modus

Teilnehmer 41 Teilnehmer

1 Vorrunde
16.02. 18:47

41 Teilnehmer
5 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

36 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
12.2% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
16.02. 18:47

64er KO ohne Hoffnungslauf

36 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Deutsche Rangliste Florett weiblich U17

3 [2019] Rheinische Rangliste Florett weiblich U17

3 [2019] Westfälische Rangliste Florett weiblich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

DÖRFER Laurenz, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
PETERS Rabea GER FC Moers 1 V V V V 0 V 5 25 10 0.833 15 2.
HINZMANN Charlotte GER TB Hamburg-Eilbeck 2 2 V 1 V 2 V 3 20 21 0.500 -1 4.
NEEB Nele GER TG Münster 3 0 3 1 V 1 2 1 12 29 0.167 -17 6.
DEMEL Sara GER Darmstädter FC 4 1 V V V 0 V 4 21 15 0.667 6 3.
REINELT Amelie GER OFC Castrop-Rauxel 5 0 0 4 1 0 0 0 5 30 0.000 -25 7.
KRAUSE Angelina-Noelle GER FSC Cottbus 6 V V V V V V 6 30 4 1.000 26 1.
METZ Thea GER TFC Hanau 7 2 3 V 2 V 1 2 18 22 0.333 -4 5.

Runde 2 | Bahn 2

FAßMANN Moritz, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
RATZ Victoria GER TB Hamburg-Eilbeck 1 V V V V V V 6 30 11 1.000 19 1.
HENDLER Vivian Marie GER FC Moers 2 1 3 2 V V3 4 2 18 24 0.333 -6 6.
WEBER Ellen GER OFC Bonn 3 1 V V 4 1 3 2 19 24 0.333 -5 4.
VANDER MEEREN Floo BEL SC Parcival Leuven 4 2 V 1 V V 1 3 19 20 0.500 -1 3.
BUCHWALD Lisbeth GER Bremen 1860 Fechten 5 4 2 V 1 3 1 1 16 29 0.167 -13 7.
KÜNZLER Pia GER TG Münster 6 1 2 V 2 V 2 2 17 22 0.333 -5 5.
BUIJSE Valerie NED Lancelot Schermclub 7 2 V V V V V 5 27 16 0.833 11 2.

Runde 3 | Bahn 3

HOSE Christian, GER NR DFC Düsseldorf

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BARAZANDEHPEY Ana IRI TG Münster 1 2 3 1 3 0 V 1 14 28 0.167 -14 6.
BOHNEN Cara GER CTG Koblenz 2 V V 3 1 0 V 3 19 20 0.500 -1 4.
KUSCHE Amelie GER TV Haueneberstein 3 V 2 1 2 1 V 2 16 24 0.333 -8 5.
MEIßNER Sophia GER FC Moers 4 V V V 1 1 V 4 22 17 0.667 5 3.
BRAUN Annemarie GER Eintracht Duisburg 5 V V V V 1 V 5 26 12 0.833 14 2.
BLUM Luna GER TFC Hanau 6 V V V V V V 6 30 3 1.000 27 1.
DRAHEIM Matilda GER TG Hanau 7 3 1 1 2 0 0 0 7 30 0.000 -23 7.

Runde 4 | Bahn 4

ADRIAN Georg, GER WE Quernheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
REISEWITZ Isabell Maria GER Hasper FC 1 V V V 1 V V 5 26 12 0.833 14 2.
RIDDER Cordula GER Dürener FC 2 0 V V 3 0 4 2 17 23 0.333 -6 6.
SCHNARR Pia GER TFC Hanau 3 1 3 V V 0 V 3 19 23 0.500 -4 5.
SCHNORR Maria GER TV Jahn Siegen 4 2 0 2 1 0 1 0 6 30 0.000 -24 7.
JÄRVINEN Aino FIN Oulun Miekkailuseura 5 V V 2 V 1 3 3 21 20 0.500 1 4.
HARTFELDER Nicole GER FC Moers 6 0 V V V V V 5 25 10 0.833 15 1.
IVO Johanna GER CTG Koblenz 7 4 V 4 V V 4 3 27 23 0.500 4 3.
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Runde 5 | Bahn 7

STAFEHL Ingo, GER NR ETUF Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
ENGLER Eva GER FC Moers 1 V V V V V 3 5 28 14 0.833 14 1.
LOOSCHELDERS Charlotte GER VFL Merkur Kleve 2 2 2 3 3 2 2 0 14 30 0.000 -16 7.
HULVERSHORN Lisa GER TV Jahn Siegen 3 1 V V 4 1 2 2 18 23 0.333 -5 5.
NEUMANN Marie GER Bremen 1860 Fechten 4 3 V 1 4 0 V 2 18 27 0.333 -9 6.
HOFFMANN Alexia GER TB Burgsteinfurt 5 1 V V V 3 1 3 20 25 0.500 -5 4.
SCHLÜTER Amelie GER Darmstädter FC 6 2 V V V V4 3 4 24 16 0.667 8 3.
GELISSEN Lopke BEL Schermkring Herckenrode 7 V V V 4 V V 5 29 16 0.833 13 2.

Runde 6 | Bahn 8

BRÄUNINGER Hanna, GER HH TB Hamburg-Eilbeck

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WETZLING Amelie GER FC Moers 1 V V 2 V V 4 22 16 0.800 6 1.
GESCH Rubina Rose GER Quernheimer FC 2 3 4 4 V 2 1 18 23 0.200 -5 5.
BAUER Fenja GER TG Hanau 3 3 V V V V 4 23 19 0.800 4 2.
BUCHHOLTZ Charlotte GER VT Zweibrücken 4 V V 3 V2 0 3 15 17 0.600 -2 4.
RIDDER Alrun GER Dürener FC 5 1 3 3 1 1 0 9 22 0.000 -13 6.
SCHNARR Sophia GER TFC Hanau 6 4 V 4 V V 3 23 13 0.600 10 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BLUM Luna TFC Hanau 6 6 30 3 1.000 27 Q

2 GER KRAUSE Angelina-Noelle FSC Cottbus 6 6 30 4 1.000 26 Q

3 GER RATZ Victoria TB Hamburg-Eilbeck 6 6 30 11 1.000 19 Q

4 GER PETERS Rabea FC Moers 5 6 25 10 0.833 15 Q

4 GER HARTFELDER Nicole FC Moers 5 6 25 10 0.833 15 Q

6 GER ENGLER Eva FC Moers 5 6 28 14 0.833 14 Q

7 GER BRAUN Annemarie Eintracht Duisburg 5 6 26 12 0.833 14 Q

7 GER REISEWITZ Isabell Maria Hasper FC 5 6 26 12 0.833 14 Q

9 BEL GELISSEN Lopke Schermkring Herckenrode 5 6 29 16 0.833 13 Q

10 NED BUIJSE Valerie Lancelot Schermclub 5 6 27 16 0.833 11 Q

11 GER WETZLING Amelie FC Moers 4 5 22 16 0.800 6 Q

12 GER BAUER Fenja TG Hanau 4 5 23 19 0.800 4 Q

13 GER SCHLÜTER Amelie Darmstädter FC 4 6 24 16 0.667 8 Q

14 GER DEMEL Sara Darmstädter FC 4 6 21 15 0.667 6 Q

15 GER MEIßNER Sophia FC Moers 4 6 22 17 0.667 5 Q

16 GER SCHNARR Sophia TFC Hanau 3 5 23 13 0.600 10 Q

17 GER BUCHHOLTZ Charlotte VT Zweibrücken 3 5 15 17 0.600 -2 Q

18 GER IVO Johanna CTG Koblenz 3 6 27 23 0.500 4 Q

19 FIN JÄRVINEN Aino Oulun Miekkailuseura 3 6 21 20 0.500 1 Q

20 GER HINZMANN Charlotte TB Hamburg-Eilbeck 3 6 20 21 0.500 -1 Q

21 BEL VANDER MEEREN Floo SC Parcival Leuven 3 6 19 20 0.500 -1 Q

21 GER BOHNEN Cara CTG Koblenz 3 6 19 20 0.500 -1 Q

23 GER SCHNARR Pia TFC Hanau 3 6 19 23 0.500 -4 Q

24 GER HOFFMANN Alexia TB Burgsteinfurt 3 6 20 25 0.500 -5 Q

25 GER METZ Thea TFC Hanau 2 6 18 22 0.333 -4 Q

26 GER WEBER Ellen OFC Bonn 2 6 19 24 0.333 -5 Q

27 GER HULVERSHORN Lisa TV Jahn Siegen 2 6 18 23 0.333 -5 Q

28 GER KÜNZLER Pia TG Münster 2 6 17 22 0.333 -5 Q

29 GER HENDLER Vivian Marie FC Moers 2 6 18 24 0.333 -6 Q

30 GER RIDDER Cordula Dürener FC 2 6 17 23 0.333 -6 Q

31 GER KUSCHE Amelie TV Haueneberstein 2 6 16 24 0.333 -8 Q

32 GER NEUMANN Marie Bremen 1860 Fechten 2 6 18 27 0.333 -9 Q

33 GER GESCH Rubina Rose Quernheimer FC 1 5 18 23 0.200 -5 Q

34 GER BUCHWALD Lisbeth Bremen 1860 Fechten 1 6 16 29 0.167 -13 Q

35 IRI BARAZANDEHPEY Ana TG Münster 1 6 14 28 0.167 -14 Q

36 GER NEEB Nele TG Münster 1 6 12 29 0.167 -17 Q

37 GER RIDDER Alrun Dürener FC 0 5 9 22 0.000 -13 E

38 GER LOOSCHELDERS Charlotte VFL Merkur Kleve 0 6 14 30 0.000 -16 E

39 GER DRAHEIM Matilda TG Hanau 0 6 7 30 0.000 -23 E

40 GER SCHNORR Maria TV Jahn Siegen 0 6 6 30 0.000 -24 E

41 GER REINELT Amelie OFC Castrop-Rauxel 0 6 5 30 0.000 -25 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BLUM Luna HE TFC Hanau 6 6 30 3 1.000 27

2 GER KRAUSE Angelina-Noelle BR FSC Cottbus 6 6 30 4 1.000 26

3 GER RATZ Victoria HH TB Hamburg-Eilbeck 6 6 30 11 1.000 19

4 GER HARTFELDER Nicole NR FC Moers 5 6 25 10 0.833 15

5 GER PETERS Rabea NR FC Moers 5 6 25 10 0.833 15 T4

6 GER ENGLER Eva NR FC Moers 5 6 28 14 0.833 14

7 GER REISEWITZ Isabell Maria WE Hasper FC 5 6 26 12 0.833 14

8 GER BRAUN Annemarie NR Eintracht Duisburg 5 6 26 12 0.833 14 T7

9 BEL GELISSEN Lopke VS Schermkring Herckenrode 5 6 29 16 0.833 13

10 NED BUIJSE Valerie Lancelot Schermclub 5 6 27 16 0.833 11

11 GER WETZLING Amelie NR FC Moers 4 5 22 16 0.800 6

12 GER BAUER Fenja HE TG Hanau 4 5 23 19 0.800 4

13 GER SCHLÜTER Amelie HE Darmstädter FC 4 6 24 16 0.667 8

14 GER DEMEL Sara HE Darmstädter FC 4 6 21 15 0.667 6

15 GER MEIßNER Sophia NR FC Moers 4 6 22 17 0.667 5

16 GER SCHNARR Sophia HE TFC Hanau 3 5 23 13 0.600 10

17 GER BUCHHOLTZ Charlotte SW VT Zweibrücken 3 5 15 17 0.600 -2

18 GER IVO Johanna MR CTG Koblenz 3 6 27 23 0.500 4

19 FIN JÄRVINEN Aino PS Oulun Miekkailuseura 3 6 21 20 0.500 1

20 GER HINZMANN Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck 3 6 20 21 0.500 -1

21 GER BOHNEN Cara MR CTG Koblenz 3 6 19 20 0.500 -1

22 BEL VANDER MEEREN Floo VS SC Parcival Leuven 3 6 19 20 0.500 -1 T21

23 GER SCHNARR Pia HE TFC Hanau 3 6 19 23 0.500 -4

24 GER HOFFMANN Alexia WE TB Burgsteinfurt 3 6 20 25 0.500 -5

25 GER METZ Thea HE TFC Hanau 2 6 18 22 0.333 -4

26 GER WEBER Ellen NR OFC Bonn 2 6 19 24 0.333 -5

27 GER HULVERSHORN Lisa WE TV Jahn Siegen 2 6 18 23 0.333 -5

28 GER KÜNZLER Pia WE TG Münster 2 6 17 22 0.333 -5

29 GER HENDLER Vivian Marie NR FC Moers 2 6 18 24 0.333 -6

30 GER RIDDER Cordula NR Dürener FC 2 6 17 23 0.333 -6

31 GER KUSCHE Amelie BS TV Haueneberstein 2 6 16 24 0.333 -8

32 GER NEUMANN Marie HB Bremen 1860 Fechten 2 6 18 27 0.333 -9

33 GER GESCH Rubina Rose WE Quernheimer FC 1 5 18 23 0.200 -5

34 GER BUCHWALD Lisbeth HB Bremen 1860 Fechten 1 6 16 29 0.167 -13

35 IRI BARAZANDEHPEY Ana WE TG Münster 1 6 14 28 0.167 -14

36 GER NEEB Nele WE TG Münster 1 6 12 29 0.167 -17
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

1
BLUM Luna
HE TFC Hanau

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

33
GESCH Rubina Rose
WE Quernheimer FC

GER   V

32
NEUMANN Marie
HB Bremen 1860 Fechten

GER   7

  R: TRAAR Norman (GER)

 

17
BUCHHOLTZ Charlotte
SW VT Zweibrücken

GER  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
SCHNARR Sophia
HE TFC Hanau

GER  

 

 

9
GELISSEN Lopke
VS Schermkring Herckenrode

BEL  

56 *** Freilos ***  

 

 

41 *** Freilos ***  

24
HOFFMANN Alexia
WE TB Burgsteinfurt

GER  

 

 

25
METZ Thea
HE TFC Hanau

GER  

40 *** Freilos ***  

 

 

57 *** Freilos ***  

8
BRAUN Annemarie
NR Eintracht Duisburg

GER  

 

Bahn 8

BLUM Luna
HE TFC Hanau

GER   14

GESCH Rubina Rose (33)
WE Quernheimer FC

GER   V

R: LENSCHOW Nick-Malte (GER)

Bahn 8

BUCHHOLTZ Charlotte
SW VT Zweibrücken

GER   V 7

SCHNARR Sophia
HE TFC Hanau

GER   6

R: LENSCHOW Nick-Malte (GER)

Bahn 8

GELISSEN Lopke
VS Schermkring Herckenrode

BEL   10

HOFFMANN Alexia
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

R: LENSCHOW Nick-Malte (GER)

Bahn 9

METZ Thea
HE TFC Hanau

GER   8

BRAUN Annemarie
NR Eintracht Duisburg

GER   V

R: RICKEN Lisa (GER)

Bahn 9

GESCH Rubina Rose (33)
WE Quernheimer FC

GER   V

BUCHHOLTZ Charlotte (17)
SW VT Zweibrücken

GER   8

R: WALTER Jörg (GER)

Bahn 9

HOFFMANN Alexia (24)
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

BRAUN Annemarie
NR Eintracht Duisburg

GER   13

R: WALTER Jörg (GER)

Bahn 11

GESCH Rubina Rose (33)
WE Quernheimer FC

GER   V

HOFFMANN Alexia (24)
WE TB Burgsteinfurt

GER   6

R: POLOTZEK Simon (GER)
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5
PETERS Rabea
NR FC Moers

GER  

60 *** Freilos ***  

 

 

37 *** Freilos ***  

28
KÜNZLER Pia
WE TG Münster

GER  

 

 

21
BOHNEN Cara
MR CTG Koblenz

GER  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
BAUER Fenja
HE TG Hanau

GER  

 

 

13
SCHLÜTER Amelie
HE Darmstädter FC

GER  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
HINZMANN Charlotte
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER  

 

  Bahn 2

29
HENDLER Vivian Marie
NR FC Moers

GER   V

36
NEEB Nele
WE TG Münster

GER   1

  R: HORNE Lukas (GER)

 

61 *** Freilos ***  

4
HARTFELDER Nicole
NR FC Moers

GER  

 

Bahn 9

PETERS Rabea
NR FC Moers

GER   V

KÜNZLER Pia
WE TG Münster

GER   6

R: RICKEN Lisa (GER)

Bahn 9

BOHNEN Cara
MR CTG Koblenz

GER   6

BAUER Fenja
HE TG Hanau

GER   V

R: RICKEN Lisa (GER)

Bahn 6

SCHLÜTER Amelie
HE Darmstädter FC

GER   V

HINZMANN Charlotte
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   2

R: ADRIAN Georg (GER)

Bahn 6

HENDLER Vivian Marie
NR FC Moers

GER   5

HARTFELDER Nicole
NR FC Moers

GER   V

R: ADRIAN Georg (GER)

Bahn 9

PETERS Rabea
NR FC Moers

GER   11

BAUER Fenja
HE TG Hanau

GER   V

R: WALTER Jörg (GER)

Bahn 10

SCHLÜTER Amelie
HE Darmstädter FC

GER   V

HARTFELDER Nicole
NR FC Moers

GER   8

R: HEGGE Maurus (GER)

Bahn 11

BAUER Fenja (12)
HE TG Hanau

GER   2

SCHLÜTER Amelie (13)
HE Darmstädter FC

GER   V

R: POLOTZEK Simon (GER)
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3
RATZ Victoria
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

35
BARAZANDEHPEY Ana
WE TG Münster

IRI   10

30
RIDDER Cordula
NR Dürener FC

GER   V

  R: WALTER Jörg (GER)

 

19
JÄRVINEN Aino
PS Oulun Miekkailuseura

FIN  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
DEMEL Sara
HE Darmstädter FC

GER  

 

 

11
WETZLING Amelie
NR FC Moers

GER  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
VANDER MEEREN Floo
VS SC Parcival Leuven

BEL  

 

 

27
HULVERSHORN Lisa
WE TV Jahn Siegen

GER  

38 *** Freilos ***  

 

 

59 *** Freilos ***  

6
ENGLER Eva
NR FC Moers

GER  

 

Bahn 6

RATZ Victoria
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

RIDDER Cordula
NR Dürener FC

GER   4

R: ADRIAN Georg (GER)

Bahn 9

JÄRVINEN Aino
PS Oulun Miekkailuseura

FIN   V

DEMEL Sara
HE Darmstädter FC

GER   8

R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

Bahn 9

WETZLING Amelie
NR FC Moers

GER   V

VANDER MEEREN Floo
VS SC Parcival Leuven

BEL   9

R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

Bahn 9

HULVERSHORN Lisa
WE TV Jahn Siegen

GER   1

ENGLER Eva
NR FC Moers

GER   V

R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

Bahn 10

RATZ Victoria
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

JÄRVINEN Aino (19)
PS Oulun Miekkailuseura

FIN   14

R: HEGGE Maurus (GER)

Bahn 10

WETZLING Amelie
NR FC Moers

GER   10

ENGLER Eva
NR FC Moers

GER   V

R: HEGGE Maurus (GER)

Bahn 13

RATZ Victoria
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

ENGLER Eva
NR FC Moers

GER   14

R: WALTER Jörg (GER)
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7
REISEWITZ Isabell Maria
WE Hasper FC

GER  

58 *** Freilos ***  

 

 

39 *** Freilos ***  

26
WEBER Ellen
NR OFC Bonn

GER  

 

 

23
SCHNARR Pia
HE TFC Hanau

GER  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
BUIJSE Valerie
Lancelot Schermclub

NED  

 

 

15
MEIßNER Sophia
NR FC Moers

GER  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
IVO Johanna
MR CTG Koblenz

GER  

 

  Bahn 4

31
KUSCHE Amelie
BS TV Haueneberstein

GER   7

34
BUCHWALD Lisbeth
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

  R: PACHMANN Celine (GER)

 

63 *** Freilos ***  

2
KRAUSE Angelina-Noelle
BR FSC Cottbus

GER  

 

Bahn 8

REISEWITZ Isabell Maria
WE Hasper FC

GER   V

WEBER Ellen
NR OFC Bonn

GER   6

R: RICKEN Lisa (GER)

Bahn 8

SCHNARR Pia
HE TFC Hanau

GER   6

BUIJSE Valerie
Lancelot Schermclub

NED   V

R: RICKEN Lisa (GER)

Bahn 1

MEIßNER Sophia
NR FC Moers

GER   V

IVO Johanna
MR CTG Koblenz

GER   6

R: FAßMANN Moritz (GER)

Bahn 1

BUCHWALD Lisbeth (34)
HB Bremen 1860 Fechten

GER   0

KRAUSE Angelina-Noelle
BR FSC Cottbus

GER   V

R: FAßMANN Moritz (GER)

Bahn 12

REISEWITZ Isabell Maria
WE Hasper FC

GER   V

BUIJSE Valerie
Lancelot Schermclub

NED   12

R: FAßMANN Moritz (GER)

Bahn 12

MEIßNER Sophia
NR FC Moers

GER   7

KRAUSE Angelina-Noelle
BR FSC Cottbus

GER   V

R: FAßMANN Moritz (GER)

Bahn 13

REISEWITZ Isabell Maria
WE Hasper FC

GER   10

KRAUSE Angelina-Noelle
BR FSC Cottbus

GER   V

R: WALTER Jörg (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 13

1
GESCH Rubina Rose (33)
WE Quernheimer FC

GER   6

4
SCHLÜTER Amelie (13)
HE Darmstädter FC

GER   V

  R: HOSE Christian (GER)

  Bahn 14

3
RATZ Victoria
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   8

2
KRAUSE Angelina-Noelle
BR FSC Cottbus

GER   V

  R: WALTER Jörg (GER)

Bahn 10

SCHLÜTER Amelie (13)
HE Darmstädter FC

GER   6

KRAUSE Angelina-Noelle
BR FSC Cottbus

GER   V

R: FAßMANN Moritz (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KRAUSE Angelina-Noelle BR FSC Cottbus 2003

2 GER SCHLÜTER Amelie HE Darmstädter FC 2004

3 GER GESCH Rubina Rose WE Quernheimer FC 2005

3 GER RATZ Victoria HH TB Hamburg-Eilbeck 2004

8er Tableau

5 GER ENGLER Eva NR FC Moers 2006

6 GER REISEWITZ Isabell Maria WE Hasper FC 2003

7 GER BAUER Fenja HE TG Hanau 2005

8 GER HOFFMANN Alexia WE TB Burgsteinfurt 2005

16er Tableau

9 GER HARTFELDER Nicole NR FC Moers 2005

9 GER PETERS Rabea NR FC Moers 2003

11 GER BRAUN Annemarie NR Eintracht Duisburg 2005

12 NED BUIJSE Valerie Lancelot Schermclub 2005

13 GER WETZLING Amelie NR FC Moers 2004

14 GER MEIßNER Sophia NR FC Moers 2006

15 GER BUCHHOLTZ Charlotte SW VT Zweibrücken 2004

16 FIN JÄRVINEN Aino PS Oulun Miekkailuseura 2003

32er Tableau

17 GER BLUM Luna HE TFC Hanau 2005

18 BEL GELISSEN Lopke VS Schermkring Herckenrode 2005

19 GER DEMEL Sara HE Darmstädter FC 2005

20 GER SCHNARR Sophia HE TFC Hanau 2006

21 GER IVO Johanna MR CTG Koblenz 2004

22 GER HINZMANN Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck 2005

23 BEL VANDER MEEREN Floo VS SC Parcival Leuven 2005

23 GER BOHNEN Cara MR CTG Koblenz 2003

25 GER SCHNARR Pia HE TFC Hanau 2005

26 GER METZ Thea HE TFC Hanau 2006

27 GER WEBER Ellen NR OFC Bonn 2004

28 GER HULVERSHORN Lisa WE TV Jahn Siegen 2004

29 GER KÜNZLER Pia WE TG Münster 2004

30 GER HENDLER Vivian Marie NR FC Moers 2004

31 GER RIDDER Cordula NR Dürener FC 2003

32 GER BUCHWALD Lisbeth HB Bremen 1860 Fechten 2006

64er Tableau

33 GER KUSCHE Amelie BS TV Haueneberstein 2005

34 GER NEUMANN Marie HB Bremen 1860 Fechten 2004

35 IRI BARAZANDEHPEY Ana WE TG Münster 2003

36 GER NEEB Nele WE TG Münster 2004

Vorrunde

37 GER RIDDER Alrun NR Dürener FC 2005

38 GER LOOSCHELDERS Charlotte NR VFL Merkur Kleve 2006

39 GER DRAHEIM Matilda HE TG Hanau 2003

40 GER SCHNORR Maria WE TV Jahn Siegen 2004

41 GER REINELT Amelie WE OFC Castrop-Rauxel 2004



Internationales Florett-Pokalturnier

Mülheim an der Ruhr (GER)
16.02.2020 - 09:00

CORRECTION #1

Florett weiblich

Individuell

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange
Document ID: FE_FIE_0012
16.02.2020 18:47

2 / 2



Internationales Florett-Pokalturnier

Mülheim an der Ruhr (GER)
16.02.2020 - 09:00

CORRECTION #1

Florett weiblich

Individuell

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange
Document ID: FE_FIE_0017
16.02.2020 18:47

1 / 1

Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools z A B H I K Ref Vid Ass

GER L L BRÜGGEMANN Ekkehard 0 0 0

TRAAR Norman 1 1 0 0

CN BRÄUNINGER Hanna 1 3 4 0 0

KNAP Sofia 0 0 0

CN HORNE Lukas 1 1 0 0

CN HOSE Christian 1 1 2 0 0

SEEMANN Felix 0 0 0

CN WALTER Jörg 1 3 2 1 7 0 0

BOES Emil 0 0 0

D MUSCHENICH Carsten 0 0 0

D CN RICKEN Lisa 5 5 0 0

D RIDDER Cordula 0 0 0

STAFEHL Ingo 1 1 0 0

D KLOCKHAUS Emily 0 0 0

MEIßNER Sophia 0 0 0

D PACHMANN Celine 1 1 0 0

D POLOTZEK Simon 2 2 0 0

ABBOUD AL-ISSA Duraid 0 0 0

DETERT Konrad 0 0 0

D DÖRFER Laurenz 1 1 0 0

STEPHAN Mona 0 0 0

VOGEL Ainhoa 0 0 0

LENSCHOW Nick-Malte 3 3 0 0

FAßMANN Moritz 1 2 2 1 6 0 0

L ADRIAN Georg 1 3 4 0 0

ADRIAN Maria 0 0 0

L MENZEL Toni 0 0 0

D HEGGE Maurus 3 3 0 0

KÜNZLER Pia 0 0 0

L L L HESSELER Philipp 0 0 0

30 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KRAUSE Angelina-Noelle BR FSC Cottbus 2003

Silber GER SCHLÜTER Amelie HE Darmstädter FC 2004

Bronze GER GESCH Rubina Rose WE Quernheimer FC 2005

Bronze GER RATZ Victoria HH TB Hamburg-Eilbeck 2004


